Manaus,  terça-feira,  19 de agosto de 2014. Ano II, Edição 203  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 165/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 21, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Comissão constituída pelo Ato da Presidência
n. 094/2014-GP/DIAD;

RESOLVE

I - PRORROGAR por 03 (três) meses, a contar da presente data, o
prazo estabelecido no Ato da Presidência nº 094/2014–GP/DIAD, que
constituiu a Comissão para levantamento e organização de toda
documentação que se encontra arquivada no arquivo administrativo desta
Câmara Municipal de Manaus.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 19 de agosto de 2014